
Schiedsrichter 1: Martin Thöne
Zeitnehmer/in: Markus Wolgien

Schiedsrichter 2: Marijo Zupanovic
Sekretär/in: Antje Klappach

Füchse Berlin Reinickendorf II Auszeiten: 27:07 / 40:33 / 59:10

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Max Grundmann
16 Pius Joppich
22 Lennart Steltner 2 11:04
23 Anton Preußner 1
24 Moritz Wassermann
25 Moritz Wanjura 21:34
26 Robin Schaffert
27 Felix Mart 12 4/4
30 Justin Wollny 4
33 Tim Niclas Schröder 4
34 Lauro Pichiri 28:17
41 Julian  Kusche 2
OA Per Kohnagel
OB Kenji Hövels
OC Thomas Weber
OD Friederike Taube

TSV Anderten Auszeiten: 29:44 / 49:21 / 59:35

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Pascal Neul
74 Colin Räbiger

2 Max Meyer 2
3 Sebastian Czok 1
7 Hendrik Benckendorf 4
8 Max Berthold 2

10 Fynn Brandes 1
13 David Sauß
19 Luc Depping 2
37 Niklas Koch
41 Fin Backs 5 4/4
73 Jesper Langeheine 4 54:01
77 Flavio Pichiri 1 14:22 29:31/42:41
79 Tammo Göldner
98 Tim Kreth 3 14:37 34:45
OA Philipp Müller
OB Robin John 16:41 17:47
OC Timon Knop
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12 : 14 25 : 25

3. Liga Männer
Füchse Berlin Reinickendorf II - TSV Anderten
Spiel: Spiel 1-1-1 am 31.08.2024 um 19:15 Uhr
Spielort: Lilli-Henoch-Sporthalle (Sportforum)
Zuschauer: 69 Beginn: 19:15 Pause von: 19:54
Endstand: 25 : 25 (12 : 14) Ende: 20:49 Pause bis: 20:07

dhb.fmp.sportradar.com Seite 1 von 3 V-v3.8.11



Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
02:31 Tor durch Hendrik Benckendorf (Nr.7 TSV Anderten) 0 : 1
02:59 Tor durch Lennart Steltner (Nr.22 Füchse Berlin Reinickendorf II) 1 : 1
04:04 7-Meter-Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 2 : 1
04:38 Tor durch Tim Niclas Schröder (Nr.33 Füchse Berlin Reinickendorf II) 3 : 1
04:52 Tor durch Jesper Langeheine (Nr.73 TSV Anderten) 3 : 2
07:47 Tor durch Tim Niclas Schröder (Nr.33 Füchse Berlin Reinickendorf II) 4 : 2
08:16 Tor durch Max Berthold (Nr.8 TSV Anderten) 4 : 3
09:07 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 5 : 3
09:49 Tor durch Hendrik Benckendorf (Nr.7 TSV Anderten) 5 : 4
11:04 Lennart Steltner (Nr.22 Füchse Berlin Reinickendorf II) wurde verwarnt.
11:27 Tor durch Max Berthold (Nr.8 TSV Anderten) 5 : 5
12:13 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 6 : 5
12:52 Tor durch Tim Kreth (Nr.98 TSV Anderten) 6 : 6
13:43 Tor durch Hendrik Benckendorf (Nr.7 TSV Anderten) 6 : 7
14:22 Flavio Pichiri (Nr.77 TSV Anderten) wurde verwarnt.
14:37 Tim Kreth (Nr.98 TSV Anderten) wurde verwarnt.
16:36 Tor durch Julian  Kusche (Nr.41 Füchse Berlin Reinickendorf II) 7 : 7
16:41 Offizielle/r Robin John (OB TSV Anderten) wurde verwarnt.
17:31 Tor durch Flavio Pichiri (Nr.77 TSV Anderten) 7 : 8
17:47 Robin John (Nr.OB TSV Anderten) erhielt eine Zeitstrafe.
18:01 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 8 : 8
19:52 7-Meter-Tor durch Fin Backs (Nr.41 TSV Anderten) 8 : 9
20:54 Tor durch Anton Preußner (Nr.23 Füchse Berlin Reinickendorf II) 9 : 9
21:34 Moritz Wanjura (Nr.25 Füchse Berlin Reinickendorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
21:48 Tor durch Sebastian Czok (Nr.3 TSV Anderten) 9 : 10
22:36 7-Meter-Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 10 : 10
24:10 Tor durch Tim Niclas Schröder (Nr.33 Füchse Berlin Reinickendorf II) 11 : 10
24:55 Tor durch Tim Kreth (Nr.98 TSV Anderten) 11 : 11
26:59 7-Meter-Tor durch Fin Backs (Nr.41 TSV Anderten) 11 : 12
27:07 Füchse Berlin Reinickendorf II Team-Timeout.
28:17 Lauro Pichiri (Nr.34 Füchse Berlin Reinickendorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
28:21 7-Meter-Tor durch Fin Backs (Nr.41 TSV Anderten) 11 : 13
29:31 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 12 : 13
29:31 Flavio Pichiri (Nr.77 TSV Anderten) erhielt eine Zeitstrafe.
29:44 TSV Anderten Team-Timeout.
29:58 Tor durch Hendrik Benckendorf (Nr.7 TSV Anderten) 12 : 14
30:12 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Anderten) 12 : 15
30:37 Tor durch Justin Wollny (Nr.30 Füchse Berlin Reinickendorf II) 13 : 15
32:23 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 14 : 15
32:55 Tor durch Tim Kreth (Nr.98 TSV Anderten) 14 : 16
33:43 Tor durch Jesper Langeheine (Nr.73 TSV Anderten) 14 : 17
33:55 Tor durch Justin Wollny (Nr.30 Füchse Berlin Reinickendorf II) 15 : 17
34:45 Tim Kreth (Nr.98 TSV Anderten) erhielt eine Zeitstrafe.
34:49 7-Meter-Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 16 : 17

3. Liga Männer
Füchse Berlin Reinickendorf II - TSV Anderten
Spiel: Spiel 1-1-1 am 31.08.2024 um 19:15 Uhr
Spielort: Lilli-Henoch-Sporthalle (Sportforum)
Zuschauer: 69 Beginn: 19:15 Pause von: 19:54
Endstand: 25 : 25 (12 : 14) Ende: 20:49 Pause bis: 20:07
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SPIELMINUTE EREIGNIS
35:24 Tor durch Fynn Brandes (Nr.10 TSV Anderten) 16 : 18
35:37 Tor durch Lennart Steltner (Nr.22 Füchse Berlin Reinickendorf II) 17 : 18
36:09 Tor durch Max Meyer (Nr.2 TSV Anderten) 17 : 19
38:15 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Anderten) 17 : 20
38:47 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 18 : 20
38:59 Tor durch Jesper Langeheine (Nr.73 TSV Anderten) 18 : 21
40:33 Füchse Berlin Reinickendorf II Team-Timeout.
41:17 7-Meter-Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 19 : 21
41:50 Tor durch Jesper Langeheine (Nr.73 TSV Anderten) 19 : 22
42:41 Flavio Pichiri (Nr.77 TSV Anderten) erhielt eine Zeitstrafe.
42:51 Tor durch Julian  Kusche (Nr.41 Füchse Berlin Reinickendorf II) 20 : 22
43:51 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 21 : 22
46:19 7-Meter-Tor durch Fin Backs (Nr.41 TSV Anderten) 21 : 23
48:27 Tor durch Tim Niclas Schröder (Nr.33 Füchse Berlin Reinickendorf II) 22 : 23
49:21 TSV Anderten Team-Timeout.
50:44 Tor durch Max Meyer (Nr.2 TSV Anderten) 22 : 24
52:55 Tor durch Felix Mart (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf II) 23 : 24
54:01 Jesper Langeheine (Nr.73 TSV Anderten) erhielt eine Zeitstrafe.
54:20 Tor durch Justin Wollny (Nr.30 Füchse Berlin Reinickendorf II) 24 : 24
57:42 Tor durch Fin Backs (Nr.41 TSV Anderten) 24 : 25
59:10 Füchse Berlin Reinickendorf II Team-Timeout.
59:30 Tor durch Justin Wollny (Nr.30 Füchse Berlin Reinickendorf II) 25 : 25
59:35 TSV Anderten Team-Timeout.
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